
UCHWAŁA NR XXI/175/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 , art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada 
Gminy Dziadkowice, uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                150.000 zł 

Zmniejszyć paln dochodów budżetowych o kwotę                                            596.324 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                                                   1.350.394 zł 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                              694.524 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.  do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2022 r. do Uchwały Nr XX?169/21 Rady 
Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. do Uchwały Nr 
XX?169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 r. otrzymuje brzmienie; 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty                      300.000 zł. 

2. Sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty                                              672.180 zł. 

3. Na splatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek                         387.820 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Dochody; 

1. Dz.750 Zwiększenie planu dokonano w związku z podpisaniem umowy na powierzenie grantu 
Nr 3036/1/2021 z dnia 26.01.2022 r. w ramach Programu Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 "Cyfrowa Gmina  
- 100.000„ 

2. Dz.900 Zwiększono plan dochodów o kwotę 50.000 zł. ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie .Umowa z dnia 12.01.2022 r. na wydatki przeznaczone na 
dofinasowanie przedsięwzięcia „Usuwanie odpadów  z folii  rolniczych i sznurka  po owijaniu balotów, 
opakowań po nawozach i typu BIG BAG”. Po stronie wydatków zaplanowano kwotę 61.500 zł. jako częściowy 
wkład własny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1



3. Dz.921 Zmniejszono planowaną kwotę 398.324 zł. na Przebudowę budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
ze środków RPO WP na lata 2014-2020. Planowana dotacja została zrealizowana w grudniu 2021 r. 
Zmniejszono plan środków PROW planowanych do  wykonania termomodernizacji  świetlicy w Żurobicach-
198.000 zł. Wniosek o dofinasowanie na  budynki użyteczności publicznej będzie składany kompleksowo na 
6 budynków ze środków „Polski Ład”. 

II.  Wydatki: 

1. Dz..600 Zabezpieczono kwotę 50 % wkładu własnego dla Powiatu Siemiatyckiego „Przebudowa drogi 
gminnej Nr 1705B na odcinku Dołubowo-Smolugi” Kwota dofinansowania zadania wynosi 509.171 zł. 

2. Dz.750 Zabezpieczono należną kwotę na zwiększone wynagrodzenia Wójta oraz na realizację  projektu 
grantowego  „Cyfrowa Gmina”-100.000 zł. 

3. Dz.801 Zabezpieczono kwotę 22.065 zł. na realizację projektu „Laboratoria przyszłości”. Cześć dotacji 
w wysokości 37.935 zł. została wydatkowana w 2021 r. 

4. Dz.801 Zmniejszono kwotę 70.000 zł. ze środków planowanych na zakup samochodu/ 

5. Dz.851 Zabezpieczono kwotę wydatków w wysokości 24.958 zł. z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi 
finansowanych  wynikających z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi. 

6. Dz.921 Przeniesiono wydatki funduszu sołeckiego między paragrafami na wykonanie dokumentacji na 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej: 

z § 4270-11 na § 6050-11- 3.075 zł.  wieś Osmola. 

z § 4270-50 na § 6050-50  3.075 zł. wieś Brzeziny 

z § 4270-8   na § 6050- 8 4.920 zł. wieś Wojeniec 

Zabezpieczono łączną kwotę 17.000 zł. na wykonanie dokumentacji projektowej na termomodernizację 
budynków użyteczności publicznej.tj budynek USC oraz świetlice w Żurobicach, w Osmoli, Wojeńcu, 
Brzezinach, Malinowie. 

7. Dz.921 Zmniejszono kwotę 596.324 zł. oraz kwotę 673.000 zł. z wydatków zaplanowanych na 
„Przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury w Dziadkowicach” Wydatki zrealizowano w grudniu 2021 oraz 
na termomodernizacje świetlicy w Żurobicach. 

8. Zabezpieczono wydatki na roboty dodatkowe w GOK oraz na wymianę pieca c.o. Koszty robót 
dodatkowych zostały ujęte w 2021 r., opłacono w 2022 r. 

Przychody:  

1. Zmniejsza  się przychody wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 61.504 zł. 

2. Zmniesza się przychody z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego z kwoty 
1.233.000 zł.  do kwoty 1.060.000 zł. Kredyt będzie zaciągnięty na pokrycie deficytu budżetu 672.180 zł. raz  
na pokrycie wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 387.820 zł. 

3. Zwieksza się plan przychodów o kwotę  24.958 zł. na wydatki niewykorzystanych środków z rachunku 
bieżącego budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych  
wynikających z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  14.466.026 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                          -  10.191.026 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  4.275.000 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   15.701.660 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   10.439.349 zł 

wydatki majątkowe                                                       -                                          5.262.311 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 2



3. Deficyt budżetu w wysokości 1.235.634 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 538.496 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego- 672.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.623.454 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 9. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/175/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

 
w 

złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1



 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 584,00 0,00 50 000,00 383 584,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 584,00 0,00 50 000,00 53 584,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3 584,00 0,00 50 000,00 53 584,00 

 bieżace razem:  7 810 755,00 0,00 150 000,00 7 960 755,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 majątkowe 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

398 324,00 -398 324,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 4 871 324,00 -596 324,00 0,00 4 275 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 2



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 228 271,00 0,00 0,00 2 228 271,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 912 350,00 -596 324,00 150 000,00 14 466 026,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  596 324,00 -596 324,00 100 000,00 100 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/175/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 671,00 384 671,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 671,00 384 671,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 671,00 384 671,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 384 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 671,00 384 671,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 559 570,00 1 559 

570,00 1 497 570,00 1 224 773,00 272 797,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 330,00 184 330,00 84 330,00 84 330,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 1 743 900,00 1 743 

900,00 1 581 900,00 1 309 103,00 272 797,00 0,00 62 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 453 870,00 1 453 

870,00 1 451 870,00 1 202 773,00 249 097,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 330,00 184 330,00 84 330,00 84 330,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 638 200,00 1 638 
200,00 1 536 200,00 1 287 103,00 249 097,00 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 939 000,00 939 000,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 014 000,00 1 014 
000,00 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158 123,00 158 123,00 158 123,00 158 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 167 453,00 167 453,00 167 453,00 167 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 823 114,00 3 753 

114,00 3 646 206,00 3 050 022,00 596 184,00 0,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 22 065,00 22 065,00 22 065,00 0,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 775 179,00 3 775 
179,00 3 668 271,00 3 050 022,00 618 249,00 0,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 792 175,00 2 792 
175,00 2 694 175,00 2 451 195,00 242 980,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 065,00 22 065,00 22 065,00 0,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 814 240,00 2 814 

240,00 2 716 240,00 2 451 195,00 265 045,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 065,00 22 065,00 22 065,00 0,00 22 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 24 065,00 24 065,00 24 065,00 0,00 24 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 159,00 441 159,00 440 759,00 253 400,00 187 359,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 441 159,00 441 159,00 440 759,00 253 400,00 187 359,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 6 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 958,00 24 958,00 24 958,00 2 000,00 22 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 70 958,00 70 958,00 70 958,00 8 000,00 62 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 6 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 958,00 24 958,00 24 958,00 2 000,00 22 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 68 958,00 68 958,00 68 958,00 8 000,00 60 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 458,00 4 458,00 4 458,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 596 476,00 574 336,00 574 336,00 73 750,00 500 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 657 976,00 635 836,00 635 836,00 73 750,00 562 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 324,00 348 000,00 124 000,00 3 000,00 121 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 324,00 1 368 324,00 1 269 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280 

394,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 269 324,00 -1 269 324,00 -1 269 324,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 452 930,00 336 930,00 112 930,00 3 000,00 109 930,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 629 324,00 261 000,00 124 000,00 3 000,00 121 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 324,00 1 368 324,00 1 269 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280 

394,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 269 324,00 -1 269 324,00 -1 269 324,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 365 930,00 249 930,00 112 930,00 3 000,00 109 930,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 53 930,00 53 930,00 53 930,00 0,00 53 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 596 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 324,00 596 324,00 596 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 324,00 -596 324,00 -596 324,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -673 000,00 -673 000,00 -673 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 002 

759,00 7 927 
295,00 7 251 387,00 4 799 445,00 2 451 942,00 224 000,00 401 908,00 0,00 0,00 50 000,00 6 075 464,00 6 075 464,00 1 269 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 350 
394,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 339 324,00 -1 339 324,00 -1 269 324,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 309 853,00 292 853,00 192 853,00 86 330,00 106 523,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 4



po zmianach 12 962 
218,00 8 209 

078,00 7 433 170,00 4 885 775,00 2 547 395,00 224 000,00 401 908,00 100 000,00 0,00 50 000,00 4 753 140,00 4 753 140,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 228 271,00 2 228 

271,00 147 541,00 113 720,00 33 821,00 0,00 2 080 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 228 271,00 2 228 

271,00 147 541,00 113 720,00 33 821,00 0,00 2 080 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/175/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 w tym:    Program inwestycyjny- 
zadanie inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 
okres realizacji  łączne nakłady 

finansowe 
dotych-

czas 
poniesione 

nakłady  

wysokość 
planowanyc
h wydatków           
w 2022 r. środki 

własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

Regionalny 
Program 
OperacyjnWoje
wództPodlaskie
go na lata 2014-
2020 

Kredyt długoter-
minowy 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
2014-2020 

Fundusz Dróg 
Samorządowych 

Subwencja z 2021 r. 
na finsnsow  
kanalizacji 

1 Przebudowa drogi 
gminnej nr 109043B 
Brzeziny Niedżwiadki –
Wojeniec 
(dokumentacja 
techniczna) Dz.600 
Roz.60016 § 6050  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 
2020/2022 74.040 9.040 65.000 65.000       

2 Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 
2022 99.000 0 99.000 99.000       

3  Rozbudowa ujęcia 
wody w miejscowości 
Hornowo oraz 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01044 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 
2021/2022 4.594.710 94.710 4.500.000 30.847 4.275.000     194.153 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1



 
4 Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w 
miejscowości 
Dziadkowice Dz.900 
Roz.90002 § 6050-
dokumantacja 
techniczna 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 22.140 0 22.140 22.140       

5 Teemodernizacja 
budynków użyteczności   
Dz.921 Roz.92109 § 6050  
dokumentacja 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2022 17.000 0 17.000 17.000       

6 Dokumentacja 
techniczna projekt 
zbiornika wodnego wraz 
z zapleczem Dz.010 
Roz.01095 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

 Razem   4864.090 110.950 4.753.140 283.987 4.275.000     194.153 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/175/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 r. 

w tym w złotych                           
nazwa 
programu  

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 
organizacyjn
a 
realizująca 
zadanie 

Okres  
realizacji 
programu 

Wartość 
Projektu 
ogółem 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

Plan na 
2022 rok Środki 

 własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
„Polska 
Cyfrowa” na 
lata 2014-2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –Białoruś-
Ukraina 2014-
2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Polska 
Cyfrowa  na 
lata 2014-2020 

Dz.750 
Roz.75023 
§ 4210 
 § 4307 

„Cyfrowa Gmina” Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 100.000 0 100.000 0 100.000   

Razem     100.000 0 100.000 0 100.000   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/175/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 623 454,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 24 958,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 538 496,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 060 000,00 

 
Rozchody ogółem:  387 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 387 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C553B679-C109-46D7-B1D5-752FE591367C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Cyfra rzymska I
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Cyfra rzymska II

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

